АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковский район

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «14» января 2019г.                                                                                      № 6

В соответствии со статьями 20.2 и 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Фе-

дерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к Постановлению администрации сель-

ского поселения село Троицкое № 175 от 18.12.2018г. «Об администрировании дохо-

дов бюджета МО СП село Троицкое», дополнив его следующими кодами доходов:

Код

адми-

нист-

рато-

ра

Код дохода

Наименование администратора и кода

доходов бюджета

ИНН

КПП

003

Администрация сельское поселение село Троицкое 4007016550

400701001

 003 202 29999 10 0299 150

Прочие субсидии бюджетам сельских

поселений на реализацию мероприятий

подпрограммы «Устойчивое развитие

сельских территорий Калужской облас-

ти» в части грантовой поддержки мест-

ных инициатив граждан,проживающих

в сельской местности

 003 202 49999 10 0037 150 Иные межбюджетные трансферты на

реализацию мероприятий федеральной

целевой программы «Устойчивое разви-

тие сельских территорий на 2017-

2017годы и на период до 2020года» за

счет средств районного бюджета

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          Глава администрации                                                           О.И. Бесфамильная

О внесении изменений в Постановление

№ 175 от 18.12.2018г. «Об администри-

ровании доходов бюджета МО СП село

Троицкое»